
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/75/25 
RADY GMINY GARBATKA-LETNISKO 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli prowadzonych 
przez Gminę Garbatka-Letnisko od dnia 1 września 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 737 z późn. zm.) Rada Gminy Garbatka-Letnisko uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Garbatka-Letnisko: 

1) Przedszkole Samorządowe „Pod Sosnową Szyszką” w Garbatce-Letnisku, ul. Krasickiego 4, 26-930 
Garbatka-Letnisko, wraz z oddziałami zamiejscowymi w Garbatce-Letnisko, ul. Hanki Lewandowicz 2,    
26-930 Garbatka-Letnisko. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Garbatka-Letnisko. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
przedszkola, o którym mowa w § 1 oraz na tablicy ogłoszeń, stronie internetowej i BIP Urzędu Gminy 
Garbatka-Letnisko. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXII/160/21 Rady Gminy Garbatka-Letnisko z dnia 17 czerwca 2021 r. 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych przy szkołach 
podstawowych  prowadzonych przez Gminę Garbatka-Letnisko od dnia 1 września 2021 roku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Tomaszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 lipca 2025 r.

Poz. 6618


	UCHWAŁA NR XVIII/75/25 RADY GMINY GARBATKA-LETNISKO  z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-07-10T12:00:51+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




